Nomor

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA BANJAR

TAHUN ANGGARAN 2024

: DPA/A.1/6.01.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Organis :6.01.0.00.0.00.01.0000 - INSPEKTORAT

asli

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah

Kode
Rekening
5 1 BELANJA OPERASI
5 1 01 Belanja Pegawai
5 1 02 Belanja Barang dan Jasa
5 1 05 Belanja Hibah

Rencana Realisasi

Penerimaan per Bulan*)

(Rp)

Januari

Februari

Maret

April

Mei

Juni

Juli

RpO

RpO

RpO

RpO

RpO

RpO

RpO

Satuan Kerja Perangkat Daerah

Uraian

Jumlah Pendapatan

Jumlah Belanja

Total Surplus/(Defisit)

Jumlah Penerimaan Pembiayaan

Jumlah Pengeluaran Pembiayaan

Pembiayaan Neto

Rencana Realisasi

Rencana Penarikan Dana per Bulan¥)

(Rp)

Januari

Februari

Maret

April

Mei

Juni

Juli

Rp569.016.245

Rp952.070.195

Rp566.628.420

Rp808.295.081

Rp556.904.147

Rp764.405.207

Rp581.187.920

DPA
REKAPITULASI
SKPD
Jumlah
(Rp)
RpO

Rp6.580.787.176
Rp5.052.353.726
Rpl.178.433.450

Rp350.000.000
Rp6.580.787.176

( Rp6.580.787.176 )

RpO
RpO

RpO

ari 2024

Mengesahkan,
PPKD

4P~

ASEP MULYANA. SE.
NIP. 197610042003121004



Agustus

September

Oktober

November

Desember

Jumlah

No. Nama

1 SUTRIAT, S.E, Ak., M.Si.

2. VIESYKA DEWI PUSPADIANA, ST., MT

Agustus Rp526.148.095
September Rp431.374.354
Oktober Rp299.398.163
November Rp273.740.492
Desember Rp251.618.857
Jumlah Rp6.580.787.176

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

NIP

198208172009021003

197903192005012011

Jabatan

Anggota

Anggota

Tanda Tangan



